DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DEMOCRÁTICA DO
IFRN: REPERCUSSÃO NO PLANO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL de autoria
de RICARDO RODRIGUES MAGALHÃES, CAROLINE STEPHANIE CAMPOS ARIMATEIA
MAGALHÃES, ANDREZZA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO TAVARES, foi publicado
nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br